
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nicht Klassifiziert ()

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

82

41

17

8

14

71

85

22

10

51

81

197

16

75

9

116

65

35

55

34

18

1

23

2

24

Vorname

Robin Bergmann

Philipp Eggers

Daniel Schäffer

Steffen Kaiser

Riccardo Rennesland

Jonas Salgueiro

Jannik Brenner

Philipp Kloos

Philipp Bienossek

Marc Dominic Judt

Hans Valtingojer

Jonas Schmitt

René Walter

Luca Andorfer

Max Lutz

Max Häuser

Alexander Malek

Sebastian Mootz

Sven Tischendorf

Nick Engel

Marc Kern

Semir Muslija

Nico Andorfer

Daniel Schreiber

Robin Schauberger

Nachname

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Beuern

, MSC Aufenau/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Wisskirchen

, MSF Kräwinkl.Brücke

, MCC-Windeck-Hurst/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MRSC Mernes eV im ADAC

, MSC Oberes Weißtal

, MSC Meckbach/DMV

, MMC Schweinfurt

MSC Meckbach / MSC Nüsstal

, MSV Lahnberge

, MRSC Mernes eV im ADAC

, Gelnhausen

, AMC Langgöns/DMV

, MSV Lahnberge

, MC Nüsttal

, MSC Aufenau/DMV

, Wiesen

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSV Lahnberge

, MRSC Mernes/ADAC

, MSC Aufenau/DMV

Abstand

19.612

7.062

27.358

9.910

11.420

5.503

3.491

2.742

8.887

7.257

1 Runde

7.221

0.843

32.415

21.817

5.395

22.329

1 Runde

7.446

31.017

1 Runde

10.814

Gesamtzeit

19:28.804

19:48.416

19:55.478

20:22.836

20:32.746

20:44.166

20:49.669

20:53.160

20:55.902

21:04.789

21:12.046

19:46.032

19:53.253

19:54.096

20:26.511

20:48.328

20:53.723

21:16.052

20:04.393

20:11.839

20:42.856

19:30.300

19:41.114

10:12.714

2:18.221

Beste Zeit.

1:41.616

1:44.882

1:45.649

1:47.105

1:47.084

1:49.135

1:50.596

1:46.749

1:49.374

1:51.230

1:51.375

1:54.409

1:55.165

1:55.406

1:56.330

2:00.353

1:57.870

2:02.863

2:07.636

2:04.896

2:10.795

2:19.515

2:21.766

2:26.392

2:03.692

Fahrzeug

KTM SX 85 (2007)

KTM SX 85 (2006)

KTM SX 85 (2007)

KTM SX 85 (2008)

Kawa KX 85 (2008)

Suzuki RM 85 L (2008)

Kawa KX 85 (2005)

Suzuki RM 85 (2007)

Kawa KX 85 (2008)

KTM SX 85 (2007)

Suzuki KM 85 (2008)

Siebert KTM 85 (2006)

Kawa KX 85 (2003)

KTM SX 85 (2007)

Suzuki RM 85 (2006)

KX 85 (2007)

KTM SX 85 (2008)

KTM SX 85 (2007)

Kawa KX 85 (2003)

Kawa KX 85 (2006)

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

8

8

4

1

Nach Runden sortiert

Vorsprung

19.612

Durchschn.Geschw.

45,739

Beste Rundenzeit

1:41.616

Beste Geschw.

47,827

Beste Runde von

82 - Robin Bergmann , AMC Lang
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, Aufenau

Rennleiter: Olaf Würfel, MSF Sinngrund

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Obersinn 16./17.08.2008
Jugendkl. 85ccm2T/150ccm4T

2. Lauf - 15 min.+ 2 R.[r1]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:01:53

Obersinn 1,350 Km

17.08.2008 14:50

Moto-Cross Hessen-Cup


